
           LISTADO SOLICITUDES  NO ADMITIDAS PARA LA CONVOCATORIA

                  DEL PROCESO SELECTIVO PARA CUBRIR CINCO PLAZAS

                                  DE OFICAL DE SERVICIOS FUNERARIOS

DNI

75784638Y

48968727W

44069568G

75775989M

52926473T

52929606M

77499379M    DOCUMENTACIÓN NO VÁLIDA

FUERA DE PLAZO

MOTIVO

FUERA DE PLAZO

FUERA DE PLAZO

FUERA DE PLAZO

FUERA DE PLAZO

FUERA DE PLAZO


