

LISTADO SOLICITUDES NO ADMITIDAS PARA LA CONVOCATORIA DEL PROCESO SELECTIVO PARA CUBRIR CINCO PLAZAS DE OFICAL DE SERVICIOS FUNERARIOS

DNI MOTIVO

75784638Y	FUERA DE PLAZO
48968727W	FUERA DE PLAZO
44069568G	FUERA DE PLAZO
75775989M	FUERA DE PLAZO
52926473T	FUERA DE PLAZO
52929606M	FUERA DE PLAZO
77499379M	DOCUMENTACIÓN NO VÁLIDA